SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:        /BC-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng  02  năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện việc kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Thực hiện Kế hoạch số 61/KH-SNN ngày 27/11/2024 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, về thực hiện kê khai, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập

năm 2024; Chi cục Kiểm lâm báo cáo kết quả, cụ thể như sau:

1. Công tác chỉ đạo triển khai, tổ chức thực hiện

- Triển khai Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ

về kiểm soát tài sản, thu nhập (TSTN) của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ

quan, tổ chức, đơn vị và Kế hoạch số 61/KH-SNN ngày 27/11/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, về thực hiện kê khai, công khai bản kê khai tài sản,

thu nhập năm 2024, đến toàn thể công chức trong đơn vị biết, thực hiện.

- Ban hành Văn bản số 1721/CCKL-TCHC ngày 03/12/2024, chỉ đạo các đơn

vị thực hiện kê khai, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 (có danh

sách công chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập hằng năm (năm 2024), để các

đơn vị thực hiện.

2. Kết quả thực hiện

Chi cục Kiểm lâm có 11 đơn vị trực thuộc và cơ quan Chi cục Kiểm lâm có

công chức thực hiện kê khai tài sản, thu nhập hằng năm (năm 2024), tổng số là 150

công chức, kết quả như sau:

TT NỘI DUNG ĐV SỐ LIỆU

I KÊ KHAI TSTN

1
Số CQTCĐV đã triển khai thực

hiện
CQTCĐV 12

2
Số CQTCĐV chưa triển khai

thực hiện
CQTCĐV  0

3
Số người phải kê khai TSTN

trong năm 2024
Người 165

 Trong đó: Người 150

2

TT NỘI DUNG ĐV SỐ LIỆU

 + Số người phải kê khai hàng

năm

  + Số người phải kê khai bổ sung Người 0

  + Số người phải kê khai lần đầu Người 0

 + Số người phải kê khai phục vụ

công tác cán bộ:

Người
15

4
Số người đã thực hiện kê khai

TSTN trong năm 2024

Người
165

Trong đó: + Số người đã kê khai

hàng năm

Người
150

                 + Số người đã kê khai

bổ sung

Người
0

                 + Số người đã kê khai

lần đầu

Người
0

                 + Số người đã kê khai

phục vụ công tác cán bộ:

Người
15

 Bổ nhiệm

Người

03 (Phó Chi cục trưởng; Hạt

trưởng Hạt Kiểm lâm huyện

Hoài Ân, Phó Hạt trưởng Hạt

Kiểm lâm huyện Phù Cát )

 Bổ nhiệm lại

Người

03 (Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm

lâm huyện Vân Canh; Phó

Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm

huyện Tây Sơn; Phó Đội

trưởng Đội Kiểm lâm cơ

động và PCCCR)

 Điều động, bổ nhiệm

Người

09  (Hạt trưởng Hạt Kiểm

lâm huyện Phù Cát; các Phó

Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm

huyện: Phù Mỹ, Vân Canh,

Hoài Ân, Phù Cát, Vĩnh

Thạnh, Tuy Phước và Phó

Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ

động và PCCCR )

3

TT NỘI DUNG ĐV SỐ LIỆU

5
Số người chưa thực hiện kê khai

TSTN trong năm 2024

Người
0

II CÔNG KHAI BẢN KÊ KHAI

TSTN

1 Số CQTCĐV đã thực hiện việc

công khai

CQTCĐV
12

2 Số CQTCĐV chưa thực hiện việc

công khai

CQTCĐV
0

3 Số Bản kê khai TSTN đã được

công khai

BKK
150

 Trong đó:

+ Số Bản kê khai được niêm yết

BKK
150

 +Số Bản kê khai công bố tại cuộc

họp

BKK
0

Hiện nay, các đơn vị đã kết thúc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập. Qua

công khai bản kê khai tài sản, thu nhập của công chức, không có ý kiến phản ánh,

thắc mắc về nội dung của các bản kê khai.

3. Đánh giá chung

Qua triển khai thực hiện việc kê khai và công khai bản kê khai tài sản, thu

nhập, cơ quan Chi cục Kiểm lâm và các đơn vị trực thuộc đã thực hiện tốt; hầu hết

các đơn vị không gặp khó khăn, vướng mắc gì.

 Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT và các PCCT

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:53:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:46:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:46:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:47:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!